
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Allegato alla Delib.G.R. n. 42/21 del 2007 

 
TAB. A - CONTRIBUTO ANNO 2007 (ATTIVITA’ 2006) – PATRONATI SOCIALI 

 

N. FORNITORE PATRONATO PROVINCIA PUNTI CONTRIBUTO 

1 6505 ACAI ORISTANO 553 € 1.349,76
2 4000525 ACLI CAGLIARI 5549 € 13.544,02
3 4000527 ACLI NUORO 1878 € 4.583,83
4 4000528 ACLI ORISTANO 1573 € 3.839,38
5 2216 ACLI SASSARI 5983 € 14.603,33
6 6507 EASA CAGLIARI 250 € 610,20
7 6512 ENAPA NUORO 496 € 1.210,64
8 40000536 ENAPA ORISTANO 1377 € 3.360,99
9 6504 ENAS CAGLIARI 902 € 2.201,60

10 4000534 ENAS NUORO 656 € 1.601,17
11 6490 ENASCO CAGLIARI 653 € 1.593,84
12 4000520 ENASCO NUORO 408 € 995,85
13 4000521 ENASCO ORISTANO 303 € 739,56
14 4000556 ENASCO SASSARI 803 € 1.959,96
15 4000522 EPACA CAGLIARI 5893 € 14.383,65
16 4000523 EPACA NUORO 2834 € 6.917,24
17 4000524 EPACA ORISTANO 2961 € 7.227,22
18 4000526 EPACA SASSARI 3555 € 8.677,06
19 14289 EPAS CAGLIARI 463 € 1.130,09
20 6482 EPASA NUORO 106 € 258,73
21 6484 INAC CAGLIARI 1744 € 4.256,76
22 6509 INAC NUORO 452 € 1.103,24
23 6481 INAC ORISTANO 98 € 239,20
24 6506 INAC SASSARI 516 € 1.259,45
25 4000530 INAPA CAGLIARI 3364 € 8.210,86
26 4000531 INAPA NUORO 839 € 2.047,83
27 4000532 INAPA ORISTANO 622 € 1.518,18
28 4000533 INAPA SASSARI 550 € 1.342,44
29 6473 INAPI CAGLIARI 743 € 1.813,52
30 4000512 INAS CAGLIARI 13111 € 32.001,37
31 4000513 INAS NUORO 4760 € 11.618,22
32 4000514 INAS ORISTANO 3405 € 8.310,93
33 4000515 INAS SASSARI 8813 € 21.510,80
34 6488 INCA CAGLIARI 18108 € 44.198,06
35 6480 INCA NUORO 10407 € 25.401,44
36 3000410 INCA ORISTANO 2830 € 6.907,47
37 6478 INCA SASSARI 15655 € 38.210,77
38 6508 INPAL CAGLIARI 201 € 490,60
39 400871 INPAS CAGLIARI 38 € 92,75
40 6514 INPAS NUORO 244 € 595,56
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41 6511 ITACO CAGLIARI 92 € 224,55
42 6510 ITACO NUORO 650 € 1.586,52
43 6474 ITAL  UIL CAGLIARI 1600 € 3.905,28
44 4000516 ITAL  UIL NUORO 2359 € 5.757,85
45 4000517 ITAL  UIL ORISTANO 711 € 1.735,41
46 4000518 ITAL  UIL SASSARI 880 € 2.147,91
47 6513 LABOR CAGLIARI 194 € 473,52
48 6486 SIAS CAGLIARI 82 € 200,15
49 4000519 SIAS ORISTANO 1373 € 3.351,25
  T O T A L E     131.637 € 321.300,00

 
SOMMA IN 
BILANCIO € 459.000,00     

 SOMMA AL 70% € 321.300,00     

 
PUNTO 
PARAMETRICO 2,4408     
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TAB. B - CONTRIBUTO ANNO 2007 (ATTIVITA’ 2006) – PATRONATI SOCIALI 

 

N. FORNITORE PATRONATO PROVINCIA PUNTI 
PERS. 

PUNTI 
PROV. 

PUNTI 
ZONA TOT. CONTRIB. 

1 6505 ACAI ORISTANO 2     2 € 170,42
2 4000525 ACLI CAGLIARI 16 4 8 28 € 2.385,89
3 4000527 ACLI NUORO 8 4 2 14 € 1.192,95
4 4000528 ACLI ORISTANO 8 4 1 13 € 1.107,74
5 2216 ACLI SASSARI 20 4 10 34 € 2.897,15
6 6507 EASA CAGLIARI 6     6 € 511,26
7 6512 ENAPA NUORO 6 2   8 € 681,68
8 40000536 ENAPA ORISTANO 10 2 2 14 € 1.192,95
9 6504 ENAS CAGLIARI 6 2   8 € 681,68

10 4000534 ENAS NUORO 4 2   6 € 511,26
11 6490 ENASCO CAGLIARI 6 2   8 € 681,68
12 4000520 ENASCO NUORO 4 2   6 € 511,26
13 4000521 ENASCO ORISTANO 2     2 € 170,42
14 4000556 ENASCO SASSARI 10 2 1 13 € 1.107,74
15 4000522 EPACA CAGLIARI 18 2 17 37 € 3.152,78
16 4000523 EPACA NUORO 14 2 5 21 € 1.789,42
17 4000524 EPACA ORISTANO 14 2 7 23 € 1.959,84
18 4000526 EPACA SASSARI 16 4 8 28 € 2.385,89
19 14289 EPAS CAGLIARI 4 2   6 € 511,26
20 6482 EPASA NUORO 4     4 € 340,84
21 6484 INAC CAGLIARI 8 4 4 16 € 1.363,37
22 6509 INAC NUORO 2 2   4 € 340,84
23 6481 INAC ORISTANO 2     2 € 170,42
24 6506 INAC SASSARI 6   1 7 € 596,47
25 4000530 INAPA CAGLIARI 8 4 2 14 € 1.192,95
26 4000531 INAPA NUORO 8 2 2 12 € 1.022,52
27 4000532 INAPA ORISTANO 4 2   6 € 511,26
28 4000533 INAPA SASSARI 4 2   6 € 511,26
29 6473 INAPI CAGLIARI 4 2   6 € 511,26
30 4000512 INAS CAGLIARI 32 4 18 54 € 4.601,36
31 4000513 INAS NUORO 18 4 10 32 € 2.726,73
32 4000514 INAS ORISTANO 10 4 2 16 € 1.363,37
33 4000515 INAS SASSARI 38 4 21 63 € 5.368,25
34 6488 INCA CAGLIARI 38 4 37 79 € 6.731,62
35 6480 INCA NUORO 24 4 22 50 € 4.260,52
36 3000410 INCA ORISTANO 6 4 2 12 € 1.022,52
37 6478 INCA SASSARI 38 4 30 72 € 6.135,15
38 6508 INPAL CAGLIARI 2     2 € 170,42
39 4000871 INPAS CAGLIARI 2     2 € 170,42
40 6514 INPAS NUORO 2     2 € 170,42
41 6511 ITACO CAGLIARI 2     2 € 170,42
42 6510 ITACO NUORO 6 2   8 € 681,68
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43 6474 ITAL  UIL CAGLIARI 6 4 1 11 € 937,31
44 4000516 ITAL  UIL NUORO 8 4 3 15 € 1.278,16
45 4000517 ITAL  UIL ORISTANO 4 2   6 € 511,26
46 4000518 ITAL  UIL SASSARI 6 2 1 9 € 766,89
47 6513 LABOR CAGLIARI 2     2 € 170,42
48 6486 SIAS CAGLIARI 2     2 € 170,42
49 4000519 SIAS ORISTANO 10 2 3 15 € 1.278,20
  T  O  T  A  L  E 480 108 220 808 € 68.850,00
                  

  
SOMMA IN 
BILANCIO       € 459.000,00           

  SOMMA AL 15%       € 68.850,00           

  
PUNTO 
 PARAMETRICO 85,2104           
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TAB. C - CONTRIBUTO ANNO 2007 (ATTIVITA’ 2006) – PATRONATI SOCIALI 

 

N.  FORNIT. PATRONATO 
REGIONALE 

PUNTI 
PERS. 

PUNTI 
PROV. 

PUNTI 
ZONA TOT. CONTRIBUTO 

1 4000529 ACLI -CAGLIARI 54 16 21 91 € 10.204,15

2 6494 EPACA - CAGLIARI 62 10 37 109 € 12.222,56

3 6503 INAPA -CAGLIARI 24 10 4 38 € 4.261,07

4 6469 INAS -CAGLIARI 98 16 51 165 € 18.502,04

5 6479 INCA - CAGLIARI 104 16 91 211 € 23.660,18

T  O  T  A  L  E 342 68 204 614 € 68.850,00

                

SOMMA IN BILANCIO: € 459.000,00         

SOMMA AL 15%: € 68.850,00         

PUNTO PARAMETRICO: 112,134         
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